באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
המשיבה

פסק-דין

השופטת ר' פרידמן-פלדמן:

בת"פ מינטקביץ') ירון השופט (כבוד בירושלים השלום משפט בית של דינו גזר ועל הדין הכרעת על ערעור .1
.6053-08-13

בהכרעת הדין, אשר ניתנה ביום 14.7.14, הורשע המערער בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 335(1)
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

בגזר הדין, אשר ניתן ביום 9.3.15, הושתו על המערער שלושה חודשי מאסר בפועל אשר ירוצו בדרך של עבודות שירות,
וכן שלושה חודשי מאסר על תנאי.

ההליכים בבית-משפט קמא

"אלקיים" שבאזור התעשייה במפעל לכך, בסמוך או 08:30 בשעה 2.5.12 ביום האישום, בכתב לאמור בהתאם .2
הוויכוח רקע על "המתלונן").